	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	ЗАТВЕРДЖЕНО
	

	
	
	
	
	
	
	
	Наказ Міністерства фінансів України
26 серпня 2014 року  № 836
(у редакції наказу Міністерства фінансів України
від 29 грудня 2018 року № 1209)
	

	
	
	
	
	
	
	ЗАТВЕРДЖЕНО 
	

	
	
	
	
	
	
	Наказ / розпорядчий документ
	

	
	
	
	
	
	
	Балаклійська міська рада Харківської області
	

	
	
	
	
	
	
	(найменування головного розпорядника
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	коштів місцевого бюджету )
	

	
	
	
	
	
	
	05.02.2025 р. № 148
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	Паспорт
	

	
	бюджетної програми місцевого бюджету на  2025 рік
	

	
	1.
	0100000
	Балаклійська міська рада Харківської області
	04058628
	

	
	
	(код Програмної класифікації видатків та кредитування місцевого бюджету)
	(найменування головного розпорядника коштів місцевого бюджету )
	(код за ЄДРПОУ)
	

	
	2.
	0110000
	Балаклійська міська рада Харківської області
	04058628
	

	
	
	(код Програмної класифікації видатків та кредитування місцевого бюджету)
	(найменування відповідального виконавця)
	(код за ЄДРПОУ)
	

	
	3.
	0112152
	2152
	  0763 
	Інші програми та заходи у сфері охорони здоров’я
	2052400000
	

	
	
	(код Програмної класифікації видатків та кредитування місцевого бюджету)
	(код Типової програмної класифікації видатків та кредитування місцевого бюджету)
	(код Функціональної класифікації видатків та кредитування бюджету)
	(найменування бюджетної програми згідно з Типовою програмною класифікацією видатків та кредитування місцевого бюджету)
	(код бюджету)
	

	
	4. Обсяг бюджетних призначень/бюджетних асигнувань –4413382 гривень , у тому числі загального фонду – 4413382 гривень та спеціального фонду – 0 гривень .
	

	
	5. Підстави для виконання бюджетної програми
	

	
	 Конституція України, 
Бюджетний кодекс України, 
Закон України" Про Державний бюджет України на 2025 рік", 
Закон України "Про місцеве самоврядування в Україні",
Закон України  від 19.11.1992 № 2801-ХІІ "Основи законодавства України про охорону здоров'я"( зі змінами),
Постанова КМУ від 11.03.2022 р. № 252 "Деякі питання формування та виконання місцевих бюджетів у період воєнного стану",
Наказ Міністерства фінансів України  від 26.08.2014 № 836 "Про деякі питання затвердження програмно-цільового методу складання та виконання місцевих бюджетів"( зі змінами)
Наказ Міністерства фінансів Українивід 20.09.2017 № 793 "Про затвердження складових програмної класифікації видатків та кредитування місцевих бюджетів", зі змінами, нормативно-правові акти у сфері діяльності, 
Наказ Міністерства фінансів України / Міністерства охоони здоров'я "Про затвердження Типового переліку бюджетних  програм та результативних показників  їх виконання для місцевих бюджетів у галузі "Охорона здоров'я"   від 26.05.2010  N 283/437,
Постанова Кабінету Міністрів України від 17.08.1998 № 1303 "Про впорядкування безоплатного та пільгового відпустку лікарських засобів за рецептами лікарів у разі амбулаторного лікування окремих груп населення та за певними категоріями захворювань" (зі змінами),	
Програма надання населенню медичних послуг, забезпечення лікарськими засобами і медичними виробами та розвиток і підтримку комунальних закладів охорони здоров"я 
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	Балаклійської міської ради Харківської області на 2022-2025 роки", затверджена розпорядженням  Балаклійської МВА  від 24.05.2024 № 1673,
Розпорядження Балаклійської міської військової адміністрації  від 24.12.2024 №3976 "Про  бюджет  Балаклійської МТГ на 2025 рік" зі змінами, внесеними розпорядженням  Балаклійської МВА від  06.01.2025 №14 


	

	
	6. Цілі державної політики, на досягнення яких спрямована реалізація бюджетної програми
	

	
	№
з/п
	Ціль державної політики
	

	
	1
	Забезпечення права людей на життя і здоров'я
	

	
	2
	Підвищення рівня медичної допомоги хворим на муковісцедоз та фенілкетонурію
	

	
	3
	Зниження дитячої смертності та інвалідності серед дітей
	

	
	7. Мета бюджетної програми
	

	
	Цільове спрямування коштів для гарантованого забезпечення доступною медичною допомогою хворих - інвалідів певних нозологій, що потребують постійного вживання медикаментозних препаратів при стаціонарному лікуванні та в амбулаторних умовах і лікувального харчування замісної дії, покращення якості їх життя. 					
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	8. Завдання бюджетної програми
	

	
	№
з/п
	Завдання
	

	
	1
	Забезпечення населення медикаментами хворих на муковісцидоз та лікувальним харчуванням хворих на фенілкетонурію
	

	
	9. Напрями використання бюджетних коштів
	

	
	
	
	
	
	
	гривень
	

	
	№
з/п
	Напрями використання бюджетних коштів
	Загальний фонд
	Спеціальний фонд
	Усього
	

	
	1
	2
	3
	4
	5
	

	
	1
	Надання фінансової підтримки для забезпечення населення медикаментами хворих на муковісцедоз та лікувальним харчуванням хворих на фенілкетонурію
	4 413 382
	0
	4 413 382
	

	
	Усього
	4 413 382
	0
	4 413 382
	

	
	10. Перелік місцевих / регіональних програм, що виконуються у складі бюджетної програми
	

	
	
	
	
	
	
	гривень
	

	
	№
з/п
	Найменування місцевої / регіональної програми 
	Загальний фонд
	Спеціальний фонд
	Усього
	

	
	1
	2
	3
	4
	5
	

	
	1
	Програма надання населенню медичних послуг, забезпечення лікарськими засобами і медичними виробами та розвиток і підтримку комунальних закладів охорони здоров"я Балаклійської міської ради Харківської області на 2022-2025 роки", затверджена розпорядженням  Балаклійської МВА  від 24.05.2024 № 1673
	4 413 382
	0
	4 413 382
	

	
	
	Усього
	4 413 382
	0
	4 413 382
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	11. Результативні показники бюджетної програми 
	

	
	№
з/п
	Показники
	Одиниця виміру
	Джерело
інформації
	Загальний фонд
	Спеціальний фонд
	Усього
	

	
	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	

	
	1
	затрат
	
	
	
	
	
	

	
	
	Видатки на заббезпечення медикаментами зворих на муковісцедоз та лікувальним харчуванням хворих на фенілкетонурію
	грн.
	План використання бюджетних коштів
	4 413 382,00
	0,00
	4 413 382,00
	

	
	2
	продукту
	
	
	
	
	
	

	
	
	Кількість осіб хворих на муковісцедоз та фенілкетонурію
	осіб
	Реєстр хворих згідно заключення МГЦ (м.Харків)
	6,00
	0,00
	6,00
	

	
	3
	ефективності
	
	
	
	
	
	

	
	
	Середня вартість лікування одного хворого на муковісцедоз та фенілкетонурію
	грн.
	Розрахунок (видатки на забезпечення медикаментами хворих/ кількість хворих осіб )
	735 564,00
	0,00
	735 564,00
	

	
	4
	якості
	
	
	
	
	
	

	
	
	Рівень забезпеченності лікарськими засобами для лікування муковісцедоза та лікувальним харчуванням хворих на фенілкетонурію
	відс.
	Розрахунок(наявність медикаментів та лікувального харчування згідно даних аптечного складу / потреба в медикаментах та лікувальному харчування *100%)
	100,00
	0,00
	100,00
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	Начальник Балаклійської міської військової адміністрації
	
	
	Карабанов В.Ю.
	
	

	
	
	
	
	(підпис)
	
	(Власне ім'я, ПРІЗВИЩЕ)
	
	

	
	
	ПОГОДЖЕНО:
	
	
	
	
	
	

	
	
	Фінансове управління Балаклійської міської ради
	
	
	
	
	
	

	
	
	Начальник фінансового управління міської ради
	
	
	Куценко Н.В.
	
	

	
	
	
	
	(підпис)
	
	(Власне ім'я, ПРІЗВИЩЕ)
	
	

	
	
	05.02.2025 р.
	
	
	
	
	
	

	
	
	М.П.
	
	
	
	
	
	



